
 

 

2019. gada 6. jūlijs 

Lubānā amatiermākslas kolektīvu festivāls 

 “Pie Lubāna laba dzīve” 
 

9.00 – 13.00 Lubānas centrā AIVIEKSTES SVĒTKU TIRGUS  

10.00  Uz mazās skatuves pie pilsētas kluba  

           Degumnieku tautas nama bērnu teātra “Mazais Modelītis” un bērnu deju       

           kolektīva “Virpulītis” UZVEDUMS “MŪSU SĒTAS REKSIS” 

10.00 – 15.00  Pie estrādes  

            LAIVOŠANAS SACENSĪBAS AR ŠĶĒRŠĻU PĀRVARĒŠANU,  

            VESELĪBAS PROFILAKTISKĀS PĀRBAUDES  

11.00 Lubānas vidusskolas stāvlaukumā  

           EXTRĒMAIS VELO ŠOVS ar programmu "GREENTRIALS BIKE TOUR" 

11.00  Lubānas evaņģēliski luteriskās draudzes baznīcā Rīgas  VEF kultūras pils  

           KORA “DZINTARS” KONCERTS diriģente Aira Birziņa 

           Pēc koncerta, baznīcā labdarības AKCIJA “AIVIEKSTES SVĒTKU KŪKA”,  

           vāksim ziedojumus baznīcas  griestu atjaunošanai. 

12.00 Lubānas tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrā  

           MEDĪBU TROFEJU IZSTĀDES ATKLĀŠANA 

13.00 Uz mazās skatuves  pie pilsētas kluba  

           KORU, VOKĀLO ANSAMBĻU, FOLKLORAS KOPU UN KAPELU  

           KONCERTS “LAI SASAUCAMIES, LAI DZIEDAM!”  

           Koncertu vada Rasma un Gunārs Igauņi 

15.00  Estrādē TAUTAS DEJU KOLEKTĪVU KONCERTS  

           “LAI SASAUCAMIES UN DANCI GRIEŽAM!”  

            Koncertu vada Aigars Noviks 

           Pēc koncerta Aiviekstē   

           LAUKU KAPELAS “MELDIŅŠ” MŪZIKA UZ PLOSTA 

19.00  Estrādē DZIEDOŠO AKTIERU GRUPAS “DRAMA” KONCERTS  

22.00  Estrādē AIVIEKSTES SVĒTKU ZAĻUMBALLE ar grupu “GINTS UN ES” 

24.00  Aiviekstes krastā pie estrādes SALŪTS 

 

Paralēli darbosies:  

 10.00 – 15.00  ORIENTĒŠANĀS dabas takā “AIVIEKSTES OZOLI” 

                                  Starts pie estrādes 

 10.00 – 14.00 VIZINĀŠANĀS AR PONIJU UN ZIRGU PIEDĀVĀ  

                                  Z./S. "VOLFRAMS UN PAKAVI" Pie bērnu rotaļu laukuma 

 14:00 - 15:00 SIA “PILSĒTVIDES SERVISS” ORGANIZĒ  

                        PLOGGING SKRĒJIENU starts pie estrādes 

  

Ieeja uz “DRAMA” koncertu un balli 3,- EUR, tikai uz balli 3,- EUR,  

ar atšķirības zīmēm, kā arī pirmskolas vecuma bērniem ieeja brīva. 


